
CONSORZIO DI BONIFIC A 4 _ CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 55 del2 maggio2016

Oggetto: Spese economali a tutto il 20 aprile 2016 - Approvazione rendiconti -

Rimborso all'Economo.-

IL DIRETTORE

L'anno duemilasedici, il giorno due (2) del mese di maggio in Caltanissetta,

nella sede del Consorzio di Bonifica 4- la sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore

Generale del Consorzio, in forza dei poteri derivanti dallo Statuto Consortile

VISTO il R.D. 13.2.1933,n.215;

VISTA la L.R. 25.05.1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 10471 del 2 maggio con la quale l'Assessorato

dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca mediterranea - Dipartimento dello

Sviluppo rurale - Servizio 3o - ha autoizzato l'esercizio prowisorio per l'anno 2016

sino al 31 maggio 2016;

VISTI n. 5 rendiconti presentati dall'Economo per spese diverse sostenute a

tutto il20 aprile 2016 e precisamente:

Cap.131 "Acquisto di materiale di consumo e noleggio

di materiale tecnico" € 599,89

Cap. 151 "Spese per la comunicazione e l'informazione

pubblica ai sensi del comma 5, art. 127 L.R. n.212002 e ss.mm.ii. € 36,89

Cap. 156 "Spese diverse" € 30,00

Cap.722 "Acquisto di beni e macchine di ufficio" € 95,00

Cap.723 "Acquisto di beni di uso durevole" € 130.00

Totale € 891,78

ACCERTATA la regolarità degli stessi;

RITENUTO di dovere procedere al rimborso in favore dell'Economo della

somma di € 891,78;

DETERMINA



APPROVARE n. 5 rendiconti per spese diverse sostenute dall'Economo a tutto

il 20 aprile 2016 dell'importo complessivo di € 891,78;

AUTORIZZARE il rimborso all'Economo della predetta soflrma da imputare

nel bilancio corrente esercizio ai capitoli e per gli importi specificati in narrativa-

vrsro Dr REGoLARTTÀ coNT,{BrLE

IL DIRIGENTE DELL'AREA A]VIMINISTRATIVA

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito istituzionale

di questo Consorzio dal

giorno.

IL CAPO SETTORE

SEGRET

giorno 3}rrrtt{iro.*c\6 al

E AFFARI GBNERALI

2


